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Modelowanie przyszłości

Cena 36.00 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy 9788362185092

Kod EAN 9788362185092

Producent Hartigrama

Autor Vitaliy Gibert

Opis produktu
Bestseller Vitaliya Giberta (w Rosji przez 9 miesięcy sprzedano ponad 100 000 egzemplarzy), laureata 11. edycji rosyjskiego
teleturnieju „Bitwa ekstrasensów”, który wygrał go nieprawdopodobną ze statystycznego punktu widzenia 95 procentową
ilością głosów telewidzów, co, jak twierdzi, sam wymodelował (wyobraź sobie polityka lub partię, która w normalnych
wyborach wygrywa taką przewagą).

Prawa do książki, mimo że wydano ją w 2012 roku, sprzedano już do 15 krajów, nawet takich dla nas egzotycznych jak Korea.

Książka Vitaliya Giberta przeniesie Cię do czasów szczęśliwego dzieciństwa, do tych odczuć, kiedy bez lęku o przyszłość
bujałeś się na huśtawce, z głową w chmurach przemierzałeś ukwiecone polany, robiłeś tylko to, co chciałeś, niczego nie
musiałeś i wiedziałeś dokładnie, gdzie schowano przed Tobą słodycze.

Dorastając, zapominamy niestety o tych prostych zasadach prowadzenia beztroskiego życia, w którym wszystko układa się tak
dobrze, jakby było zaczarowane. Przejmujemy wszystkie błędy świata dorosłych, razem z ich niepewnością, obawami, pseudo
wartościami i... cierpieniem. Bo podobno takie właśnie jest dorosłe życie.

Nie trzeba zgłębiać wiedzy tajemnej na specjalnych kursach ani jeździć na kraj świata do oświeconych mistrzów duchowych w
poszukiwaniu wiedzy, która przecież od dnia narodzin znajduje się w Twoim wnętrzu.

Jedyne, co musisz zrobić, to odkryć ją w sobie – naucz się dowierzać Boskiemu planowi, żyć, nie będąc zniewolonym strachem
i świadomie wybierać tylko pożądane doświadczenia życiowe. Jest to klucz do zdrowia, szczęśliwych relacji z ludźmi,
finansowej obfitości, a także sukcesów zawodowych.

Książka „Modelowanie przyszłości” napisana jest w potoku bezwarunkowej miłości do Ciebie, a wszystko po to, byś uchwycił
własne szczęście już w tej minucie życia i byś dostrzegł w nim początek spełnienia swych najgłębszych pragnień i
najskrytszych marzeń.

Komentarz redaktora z wydawnictwa VES, które wydało książkę Giberta w Rosji:

Książka Vitaliya Giberta to wynik jego osobistej duchowej drogi, praktyki, którą traktuje teraz jako główną działalność w swoim
życiu. Cała książka to w 100% jego osobiste doświadczenia. Do wiedzy Vitaliy doszedł nie dzięki książkom i naukom innych
mistrzów duchowych. Wszystko wypróbowywał na sobie, dokonywał licznych eksperymentów, dzięki swoim zdolnościom
ekstrasensorycznym i zarządzaniu rzeczywistością w sumie w wieku 24 lat doszedł do wniosków, do których inni ludzi
dochodzą często na skutek długiej, żmudnej pracy i wielu życiowych doświadczeń.

Książka przeszła przez naprawdę minimalną, delikatną redakcję i zachowała wszystkie subtelności stylu autora i jego poczucie
humoru, którego specyfika znana jest słuchaczom jego seminariów. To naprawdę bardzo żywa, barwna i inspirująca książka.
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